

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Most v km 2,250	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oprava lesní cesty Brtnický potok obj.204	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu EMSTAV s.r.o.	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0		
	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	139 589		
N	PSV celkem	7 109		
ZRN celkem		146 698		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		146 698	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		146 698	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
P.Hošek-AT		Jméno :		Jméno :
Datum : 28.11.2016		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	146 697,96 Kč	
DPH		21 % činí :	30 807,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			177 505,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oprava lesní cesty Brtnický potok obj.204
Objekt :	Most v km 2,250

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	12 106	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	41 941	0	0	0	0
5	Komunikace	30 239	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	48 654	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	1 868	0	0	0	0
99	Přesun hmot	4 780	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě a zemní vlhkosti	0	4 757	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	1 992	0	0	0
783	Dokončovací práce - nátěry	0	360	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	139 589	7 109	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava lesní cesty Brtnický potok obj.204
Objekt :	Most v km 2,250

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122 10-0010.RAC	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 10 km, uložení	m3	2,60	383,00	995,80
		<i>2*0,2*1+(4,40*5)*0,1</i>		<i>2,60</i>		
2	113 10-7121.R00	Odstranění krytu pl. 200 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	20,24	195,00	3 946,80
		<i>4,40*4,60</i>		<i>20,24</i>		
3	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	2,63	607,00	1 597,14
4	979 08-4219.R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	2,63	27,20	71,57
5	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,63	553,00	1 455,05
6	173 10-3101.R00	Uložení sypaniny na mezideponii	m3	3,04	120,50	365,84
7	129 20-3101.R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.3	m3	7,40	471,00	3 485,40
8	162 25-3101.R00	Vodorovné přemístění nánosů,	m3	7,40	25,50	188,70
	Celkem za	1 Zemní práce				12 106,30
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
9	349 12-1001.R00	Montáž prefa. drobné architektury od 0,2 do 1,5 t sloupky	kus	4,00	556,00	2 224,00
10	Ry001	Výroba atyp.ŽB sloupku, beton dělený broušený s kapsami pro osaz. zábradlí-púd. rozměr 40/30 cm	kus	4,00	2 890,00	11 560,00
		<i>odborný odhad</i>				
11	392 57-1112.R00	Otryskání pískem stěn a rubů	m2	69,82	244,50	17 070,99
12	216 90-4112.R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu	m2	96,82	114,50	11 085,89
		<i>69,82+13,5*2</i>		<i>96,82</i>		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				41 940,88
Díl: 5		Komunikace				
13	66230-1101.R00	Odrezivění výztuže železobetonových stěn a stropů	m	139,64	58,90	8 224,80
14	66230-5102.R00	Obroušení výztuže železobet. konstrukcí	m2	69,82	126,40	8 825,25
15	662 30-1102.R00	Nátěr výztuže stěn a stropů dvojnásobný sanační	m	139,64	58,00	8 099,12
16	567 12-2114.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	20,00	254,50	5 090,00
	Celkem za	5 Komunikace				30 239,16
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
17	622 47-3001.R00	Kontaktní nátěr Navom 2 PPV pod reprofíl. Navom	m2	69,82	53,50	3 735,37
18	622 47-3104.R00	Reprofilace betonu HI tmelem Navom TPV 3 tl.5 mm	m2	69,82	520,00	36 306,40
19	662303101VD	Nátěr povrchů betonových ochranný Antipluviol	m2	53,00	162,50	8 612,50
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				48 654,27
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	966 00-5111.R00	Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky	m	10,80	173,00	1 868,40
		<i>2,70*4</i>		<i>10,80</i>		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 868,40
Díl: 99		Přesun hmot				
21	998 21-2111.R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	14,53	329,00	4 780,37
	Celkem za	99 Přesun hmot				4 780,37
Díl: 711		Izolace proti vodě a zemní vlhkosti				
22	711 21-2000.RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr Primer G (fa Mapei)	m2	16,82	48,30	812,41
23	711 21-2001.RT2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	16,82	234,50	3 944,29
	Celkem za	711 Izolace proti vodě a zemní vlhkosti				4 756,70
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
24	767 16-2130.R00	Montáž zábradlí rovného z profilů do zdíva do 45kg	m	10,80	94,80	1 023,84
25	133-30152.0000	Tyč ocelová L jakost 425541 50x50x6 mm	kg	44,79	20,90	936,06
		<i>1 bm = 3,77 kg</i>				
		<i>3,77*10,80*1,1</i>		<i>44,79</i>		
26	998 76-7201.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	19,60	1,65	32,34
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 992,24
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				
27	783 42-4140.R00	Nátěr syntetický profilů do DN 50 mm Z + 2x	m	10,80	33,30	359,64
	Celkem za	783 Dokončovací práce - nátěry				359,64